875722 zel.st.-aut.st.-Jablunkovska-Svibice, Caslavska-osada Antoni¢ek-Na Mojském-centralni

hibitov-Hrabinska-zel.st.

Plati od 2. 3. 2026 do 28. 8. 2026

ARRIVA autobusy a.s.

2 1 Na Ostrové 177,537 01 CHRUDIM, Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna
(D722 & #orriva s , ' » ODIS
tel. sidla: +420 725 100 725, info.autobusy@arriva.cz, tel. disp.: +420 725 100 725

¢.spoje T 3 5 9 11 13 15 17 19 221 21 25 29 33 35 77 39 239 41 43 47 49 51 53 57 61
zastavka zéna % %« 2 < AN % < ROR 2 «fI1 N <@l % < xR E LS 1 O 2 O 1 0N E
Cesky Tésin,zel.st. wd©® 45 5:22 6:15 6:57 6:57 7:02 7:47 8:17 817 9:32 12:17 1227 13:18 13:18 13:57 14:27 14:57 15:17 15:22 16:02 16:37 17:27
Cesky T&sin,Muzeum 45 5:24 6:17 6:59 6:59 7:04 7:49 8:19 8:19 9:34 12:19 12:29  13:20 13:20 13:59 14:29 14:59 15:19 15:24 16:04  16:39 17:29
Cesky Tésin,aut.st. wd© 45 4:12 4:35 5:27 6:20 7:02 7:.02 7:07 7:52 8:21 8:22 9:37 10:15 11:30 12:22 12:32  13:23 13:23 14:02 14:32 15:02 15:22 15:27 16:07 A16:42 17:32
Cesky T&sin,Jablunkovska Zamecek 45 4:13 4:36 5:28 6:21 7:03 7:03 7:08 7:53 8:22 8:23 9:38 10:16 11:31 12:23 12:33  13:24 13:24 14:03 14:33 15:03 15:23 15:28 16:08 16:43 17:33
Cesky Tésin,Svibice,samoobsluha 45 4:15 4:38 5:30 6:23 ) 7:.05 7:10 7:55 8:24 8:25 9:40 10:18 11:33 12:25 12:35 13:26 13:26 14:05 14:35 15:05 15:25 15:30 16:10  16:45 17:35)
Cesky T&sin,Svibice,kostel 45 4:17 4:40 5:32 6:25 ) 7:.07 7:12 7:57 8:26 8:27 9:42 10:20 11:35 12:27 12:37  13:28 13:28 14:07 14:37 15:07 15:27 15:32 16:12  16:47 17:37
Qesky T&sin,Svibice,Caslavska 45 4:19 4:42 5:34 6:27 ) T7:09 7:14 7:59 8:28 8:29 9:44 10:22 11:37 12:29 12:39  13:30 13:30 14:09 14:39 15:09 15:29 15:34 16:14 16:49 17:39
Cesky Tésin,Svibice,Mladeznicka 45[ o |4:21 4:44 5:36 629 ) T7:11 7:16 801 8:30 8:31 9:46 10:24 11:39  12:31 12:41  13:32 13:32 14:11 14:41 15:11 15:31 15:36 16:16  16:51 17:41
Cesky Tésin,Lipova priim.zéna 45| =] ) 4:48 540 6:33 7.06 715 ) 805 ) ) 950 ! 12:35 12:45  13:36 13:36 14:15 ) ! ! 1540 16:19 ) 1744
(:Iesky Tésin, Mosty,osada Antonicek 45 '° ! 450 542 6:36 7213 7118 ) 8:08 ) ) 953 li 12:38 12:48  13:39 13:39 14:18 )} 1 ! 15:43 16:22 ) 1747
Cesky Tésin,Lipova prim.zéna 45'S| ¢ 452544 6:15 6:39 7:16 7:20 ) 811 ) ) 956 ) ! 12:41 1251 13:42 13:42 1421 ) ! ! 1545 16:24 !
(::esky Tésin, kpt.Jarose 45 3 423 ) 546 ) 641 ) 722 718 ) 832833 ) 10:26 11:41 12:43 12:53 i ) 14:23 14:43 15:13 15:33 15:47 16:26  16:53
Cesky Tésin,28.fijna obchod 450|424 ) 547 ) 642 ) 723 719 ) 833 834 ) 10:27 11:42 12:44 12:54 ! ) 14:24 14:44 15:14 15:34 15:48 16:27 16:54
Cesky Tésin,Domov pro seniory 45| © [4:25 4:54 5:48 6:17 6:43 7:17 7:24 7:20 8:13 8:35 8:35 9:58 10:28 11:43 12:45 12:55 13:44 13:44 14:25 14:45 15:15 15:35 15:49 16:28 1655
Cesky Tésin,Na Mojském 45|0-14:26 4:55 5:49 6:18 6:44 7:19 7:25 7:21 8:14 8:37 8:36 9:59 10:29 11:44 12:46 12:56 13:45 13:46 14:26 14:46 15:16 15:36 15:50 16:29 16:56
(:Iesky Tésin,Hbitovni 45 } ) ) ) ) 720726 ) ) 839 ) ) 10:30 1145 ! I ) 1348 ) ) 1517 15:37 15:551 ) !
Cesky Tésin,centralni hfbitov 45 00 ) ) ) T2T728 ) ) 84 ) ) 10:32 11:47 ! ! ! 1350 ) ! 15:19 15:39 15:53 !
Cesky Tésin,Hrbitovni 45 ] ) ) ) ) T24 T30 ) ) 843 ) ) 10:34 11:49 ) 1352 ) ) 1521 1541 15:555 !
Cesky T&in,Hrabinska 45 4:27 4:56 5:50 6:20 6:45 7:26 7:32 7:22 8:15 8:46 8:37 10:00 10:36 11:51 12:47 12:57 13:46 13:55 14:27 14:47 15:23 15:44 15:57 16:30 16:57
Cesky Tésin,Hrabinska Delong 45 4:28 4:57 551 6:21 6:46 7:27 7:33 7:23 8:16 8:47 8:38 10:01 10:37 11:52 12:48 12:58 13:47 13:56 14:28 14:48 15:24 15:45 15:58 16:31  16:58
Cesky Tésin, Tyrsova 7 N I N T B D ' A -/ S AN S N ST SN S Y BT SN B SN S Y S B
(Cesky TéSin,aut.st. wd© 450 1430 ¢ o oy ) [ [ A SN AR SR S S | {
Cesky Tésin,banka 45 4:59 5:53 6:23 6:48 7:33 7:35 7:29 8:18 8:49 8:40 10:03 10:39 11:54 12:50 13:00 13:49 13:58 14:30 14:50 15:26 15:47 16:00 16:33  17:00
Cesky Tésin,zel.st. wd© 45 5:00 5:54 6:24 6:49 7:34 7:36 7:30 8:19 8:50 8:41 10:04 10:40 11:55 A12:51 13:01 A13:50 13:59 14:31 14:51 15:27 15:48 16:01 16:34 17:01

¢€.spoje 63 65 269 69 71 75 1 107 123 127 131 137 145 245 155 255 159 167 173 177
zastavka z6na R R P R R R et et ©t ot 6t o6t 6 ot et et et 6t ot
Cesky Tésin,zel.st. wd© 45 18:17 19:27 19:27 21:27 o) 9:36 11:21 13:07 16:12 16:12 22:12
Cesky Tésin,Muzeum 45 18:19 19:29 19:29 21:29 < 9:38 11:23 13:09 16:14 16:14 22:14
Cesky T&sin,aut.st. wd® 45 18:22 19:31 19:32 21:32 35 [4:12 5:52 8:25 9:41 11:26 13:11 14:45 14:45 16:16 16:17 17:30 19:30 22:15
Cesky Tésin,Jablunkovska Zamecek 45 18:23 19:32 19:33 21:33 3, 4:13 5:53 8:26 9:42 11:27 13:12 14:46 14:46 16:17 16:18 17:31 19:31 22:16
Cesky Tésin,Svibice,samoobsluha 45 18:25 19:34 19:35 21:35 0 415 ) 8:28 9:44 11:29 13:14 14:48 14:48 16:19 16:20 17:33 19:33 21:37 22:17
Cesky T&sin,Svibice,kostel 45 18:27 19:36 19:36 21:36 C 417 ) 830 946 11:31 13:16 14:50 14:50 16:21 16:22 17:35 19:35 21:38 22:19
@esky T&sin,Svibice,Caslavska 45 18:29 19:38 19:38 21:38 g 419 ) 8:32 9:48 11:33 13:18 14:52 14:52 16:23 16:24 17:37 19:37 21:40 22:21
Cesky Tesin,Svibice,Mladeznicka 45 18:31 19:40 19:39 21:39 g 421 ) 834 9:50 11:35 13:20 14:54 14:54 16:25 16:26 17:39 19:39 21:41 22:23
Cesky TéSin,Lipova prim.zéna 45| ! ! ) 21:42 ! 557838 954 11:39 ) 14:58 14:58 ) ) 1743 ) 21:45 22:25
Cesky T&sin,Mosty,osada Antonicek 45| [18:12 ) ! ! ) 2212 QE, ! 606840 956 11:41 ) 15.00 15:.00 ¢ ) 1745 ) ! !
(;eskyTééin,Lipové priim.zéna 45('S|18:15 ) ! ! 22:153&' ! 6:08 842 9:58 11:43 ) 15:02 15:02 ) 1747 ) ! !
Cesky TéSin,kpt.Jarose 45 g 1817 ) 19:42 19:42 21:44 ) - 423 ) 8441000 1322 ) 16:27 16:28 ) 1942 2147 )
Cesky Tésin,28.fijna obchod 451 0 [18:18 ¢ 19:43 19:43 21:45 424 ¢ 8451001 13:23 16:28 16:29 19:43 21:48
Cesky Tésin,Domov pro seniory 45[ ©[18:19 18:35 19:45 19:44 21:46 22:17 o 4:25 6:10 8:46 10:02 11:45 13:24 15:04 15:04 16:29 16:30 17:49 19:44 21:49 22:27
Cesky T&sin,Na Mojském 45|0-118:20 18:36 19:47 19:45 21:47 22:18 ;o |4:26 6:11 8:47 10:03 11:46 13:25 15:05 15:05 16:30 16:32 17:50 19:45 21:50 22:28
Cesky Tésin,Hrbitovni 45 I ) 1949 ) li YISl ¢ ) 1005 p 1326 1507 ) 16:34 ) I I I
(;esky Tésin,centralni hrbitov 45 ! L1951 ) ! ! qc; ) ) 1007 ) 1328 ) 1509 ) 16:36 ) ! ! !
Cesky TéSin,Hrbitovni 45 i ) 19:53 ! -l 0 ) 1009 p 1330 ) 1511 ) 16:38 ) i 1 1
@esky TéSin,Hrabinska 45 18:21 18:37 19:56 19:46 21:48 22:19| 2[4:27 6:12 8:48 10:11 11:47 13:32 15:06 15:13 16:31 16:40 17:51 19:46 21:51 22:29
Cesky Tésin,Hrabinska Delong 45 18:22 18:38 19:57 19:47 21:49 22:20 _8 4:28 6:13 8:49 10:12 11:48 13:33 15:07 15:14 16:32 16:41 17:52 19:47 21:52 22:30
Cesky Tésin, Tyrsova Z AN C MmrEEENANNENENENENENAY,
Cesky T&sin,aut st. we© 45 ) D [4:30 ) 2 R R R R B
Cesky Tésin,banka 45 18:24 18:40 19:59 19:49 21:51 22:22 6:15 8:51 10:14 11:50 13:35 15:.09 15:16 16:34 16:43 17:54 19:49 21:54 22:32
Cesky Tésin,zel.st. wa© 45 18:25 18:41 20:00 19:50 21:52 22:23 6:16 8:52 10:15 11:51 13:36 15:10 15:17 16:35 16:44 17:55 19:50 21:55 22:33
R jede v pracovnich dnech ® jede v sobotu Wl moznost prestupu na Zelezni¢ni dopravu

+

I nejede od 1.7.26 do 28.8.26
jede od 1.7.26 do 28.8.26

A

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

&

bezbariérové pristupné vozidlo nebo zastavka

{

nejede od 2.3.26 do 28.8.26

na spoj 35 navazuje v zastavce Cesky Té$in,Zel.st. spoj 3 linky 875724 do Cesky Tésin, centralni hrbitov

A na spoj 39 navazuje v zastavce Cesky T&8in,zel.st. spoj 3 linky 875725 do Cesky Tésin,,Nova Tovarni to¢na
A na spoj 57 navazuje v zastavce Cesky Té8in,aut.st. spoj 43 linky 875723 do Cesky T&8in, Horni Zukov, toéna

VYLUKOVY JiZDNi RAD

spoj jede po jiné trase

Nastup do vozidel je pouze pfednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz




